
Atklāts Cēsu novada kultūras projektu konkurss

Izsludināta  pieteikšanās  Cēsu  novada  kultūras  projektu  konkursam,  kurā  katra
iniciatīva var pretendēt uz līdzfinansējumu līdz 2000 EUR. Pieteikumi tiks pieņemti līdz
šī gada 17. martam.

Konkursa  kopējais  finansējums  ir  38  000  EUR.  Prioritāri  tiks  atbalstīti  projekti,  kas
iekļaujas programmā "Cēsis – Latvijas kultūras galvaspilsēta 2025" jeb "Cēsu novada
kultūras gads". Mērķis ir  atbalstīt  iedzīvotāju un nevalstisko organizāciju iniciatīvas
kultūras jomā, veicināt sabiedrības līdzdalību kultūras aktivitātēs un stiprināt vietējo
kopienu sadarbību.

Iniciatīva  "Cēsis  –  Latvijas  kultūras  galvaspilsēta  2025"  aptver  plašu  kultūras  un
starpdisciplināru  notikumu  programmu visā  Cēsu  novadā.  Vairāk  informācijas  par
iniciatīvu: cesis2025.lv.

Kas var pieteikties? Pieteikumus var  iesniegt  gan juridiskas,  gan fiziskas personas.
Projekta  īstenotājam  jānodrošina  līdzfinansējums  vismaz  20%  apmērā  no  projekta
kopējām  izmaksām.

Kādus  pasākumus  atbalstīs?  Līdzfinansējumam  var  pieteikt  projektus,  kas  tiks
īstenoti Cēsu novada administratīvajā teritorijā. Atbalstāmo aktivitāšu loks ir plašs –
koncerti,  izstādes,  teātra  izrādes,  grāmatu  izdošana,  radošās  darbnīcas,
starpdisciplināri  projekti  un  citi  kultūras  pasākumi.

Kā  pieteikties?  Projektu  pieteikumi  jāiesniedz  Cēsu  novada  pašvaldības
iestādē "Kultūras pārvalde" (Raunas iela 12, Cēsis, LV-4101) līdz 2025. gada
17. martam plkst. 17.00, sūtot uz e-pastu kultura@cesunovads.lv ar norādi “Cēsu
novada  kultūras  projektu  konkursam”.  Projekta  pieteikumu  iespējams  iesniegt
elektroniska dokumenta veidā, kas parakstīts ar drošu elektronisko parakstu, nosūtot
uz iepriekš norādīto e-pastu. Savukārt, projektu pieteikumus papīra formātā iespējams
iesniegt personīgi Kultūras pārvalde birojā (koncertzāles “Cēsis” 5.stāvs, Raunas iela
12), vai sūtot pa pastu (aploksnes pasta zīmogs – 17.marts). Iesniedzot pieteikumu
papīra  formātā,  tas  jānosūta  arī  elektroniski  uz  e-pastu:  kultura@cesunovads.lv.
Projekta pieteikumā ietilpst aizpildīta pieteikuma veidlapa, tāmes veidlapa un projekta
vadītāja CV saskaņā ar konkursa nolikumu. Konkursos atbalstītie projekti jāīsteno līdz
2025.gada beigām.

Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” rīkotais Cēsu novada kultūras
projektu konkurss tiek izsludināts divas reizes gadā. Otru šī gada pieteikšanās kārtu
plānots izsludināt jūnija beigās.

http://cesis2025.lv


Konkursa dokumenti skatāmi šeit:
Nolikums
Pieteikuma anketa Cēsu novada kultūras projektu konkursam 
Tāmes veidlapa
Atskaites veidlapa

Papildu informācija:
Tel. 26666365
e-pasts: kultura@cesunovads.lv

https://vecpiebalga.lv/images/userfiles/Nolikums_Apstiprinats_2025.pdf
https://vecpiebalga.lv/images/userfiles/Pieteikuma_veidlapa%285%29.docx
https://vecpiebalga.lv/images/userfiles/Tame.docx
https://vecpiebalga.lv/images/userfiles/Atskaite.docx

